
UCHWAŁA NR 884/XLIX/2014
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 20 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 779/XLIV/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 listopada 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania dodatkowych oznaczeń taksówek na terenie miasta 

Częstochowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe 
(jt. Dz. U. z 2012 r. poz. 1173 z późn. zm.)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 779/XLIV/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 21 listopada 2013 roku 
w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania dodatkowych oznaczeń taksówek na terenie miasta Częstochowy 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr 779/XLIV/2013 Rady Miasta Częstochowy pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 3BB4AB32-EACC-4D8E-B1E0-288C0F7FC7A5. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik 
do Uchwały Nr 884/XLIX/2014 
Rady Miasta Częstochowy 
z dnia 20 lutego 2014 r. 
 

 

 

 

Wzór identyfikatora kierowcy taksówki 
 

 

 
IDENTYFIKATOR KIEROWCY TAKSÓWKI 

 

NR BOCZNY: …………… 

 

NR LICENCJI: …….…….. 

(zdjęcie) 

 

       urzędowa pieczęć 

 

 

IMIĘ:………… 

NAZWISKO: ………….. 

 

 

 

Identyfikator kierowcy taksówki ma kształt prostokąta o długości 90 mm i szerokości 60 mm, kolor biały, a 

napisy czarne. 

 

 

 

 

Id: 3BB4AB32-EACC-4D8E-B1E0-288C0F7FC7A5. Podpisany Strona 2




